
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 3 listopada 2025 r. 

Poz. 42 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia niektórych pełnomocników Ministra Cyfryzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw społeczeństwa informacyjnego; 

2) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy międzynarodowej; 

3) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy z administracją samorządową 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw utrzymania infrastruktury krytycznej 

i systemu zarządzania bezpieczeństwem ośrodków przetwarzania danych; 

5) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw ogólnoświatowej konferencji Organizacji 

Narodów Zjednoczonych pod nazwą „Forum Zarządzania Internetem”; 

6) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw relacji z podmiotami działającymi na rzecz 

rozwoju kompetencji cyfrowych; 

7) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw cyfrowych rozwiązań płatniczych; 

8) Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw aplikacji mObywatel. 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 6 Ministra Cyfryzacji z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw społeczeństwa informacyjnego (Dz. 

Urz. Min. Cyf. poz. 6); 

2) zarządzenie nr 13 Ministra Cyfryzacji z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy międzynarodowej (Dz. 

Urz. Min. Cyf. poz. 14); 

3) zarządzenie nr 8 Ministra Cyfryzacji z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw współpracy z administracją 

samorządową Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 9); 

4) zarządzenie nr 18 Ministra Cyfryzacji z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw utrzymania infrastruktury krytycznej 

i systemu zarządzania bezpieczeństwem ośrodków przetwarzania danych (Dz. Urz. Min. 

Cyf. poz. 21); 

5) zarządzenie nr 25 Ministra Cyfryzacji z dnia 25 września 2020 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw ogólnoświatowej konferencji 

Organizacji Narodów Zjednoczonych pod nazwą „Forum Zarządzania Internetem” 

(Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 27); 

6) zarządzenie nr 2 Ministra Cyfryzacji z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw relacji z podmiotami działającymi na 

rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 2); 

7) zarządzenie nr 10 Ministra Cyfryzacji z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw cyfrowych rozwiązań płatniczych (Dz. Urz. 

Min. Cyf. poz. 13); 

8) zarządzenie nr 6 Ministra Cyfryzacji z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw aplikacji mObywatel (Dz. Urz. Min. Cyf. 

poz. 7). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski  


		2025-11-03T12:06:55+0000
	Magdalena Witkowska-Krzymowska




